7 WEBCAM FULL HD 576 144 720 R$ 389,90 R$ 
280.728,00 

— VALOR TOTAL DO LOTE (por extenso): quatrocentos e setentii—Uni inil duzentos e R$ 
setenta e quatro reais e cinquenta centavos 471.274,50 

CLAUSULA SEGUNDA —DD VALOR 
2.1 O valor total estimado é de R$ 471.274,50 (quatrocentos e setenta e um mil, duzentos e setenta e quatro 
reais e cinquenta centavos), conforme tabelas constantes no Anexo I do Edital PE n° 031/2024. 
2.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, 	inclusive tributos e/ou 	impostos, encargos sociais, 	trabalhistas, 	previdenciários, fiscais e comerciais